

## PACHET BIROTICA

I.D.: 79015523

---

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.930,74 RON - 8.930,74 RON

---

Descriere: 1 11268CUT Cutie 1000 plicuri DL cu fereastră dreapta, 80 g/mp CUT 1.00 103.95 103.95 1 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki SET 5.00 1.31 6.55 2 84823 Banda corectoare 4.2 mm x 8 m Scooter Kores BUC 20.00 7.28 145.60 3 DB690100 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable SET 6.00 2.81 16.86 4 DOSPLINB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 250.00 0.50 125.00 5 EXCTSCV Separator din carton 100/set EXTE verde BUC 7.00 10.70 74.90 6 FOLDOCA4NOKI Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 4.00 8.72 34.88 7 HZ8760514 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz CUT 10.00 1.34 13.40 8 IN5654-35 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set portocaliu neon Info Notes BUC 5.00 1.91 9.55 9 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 2.00 2.87 5.74 1 TAR5138/N Notite adezive culori neon 38 mm x 51 mm 12 buc/set Tartan 3M SET 1.00 13.05 13.05 1 11468 PLIC DL 110X220MM OFF 80G FER.DREAPTA SILICONIC 10/SET BUC 200.00 1.04 208.00 1 039300 Lupa Reading 75 mm Maped BUC 1.00 27.72 27.72 2 042800000000 Banda adeziva Tesa transparenta 48 mm x 66 m BUC 3.00 4.98 14.94 3 043230001300 Banda adeziva din hartie Tesa 50 mm x 50 m 60 C BUC 1.00 15.25 15.25 4 113032 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 4.00 3.40 13.60 5 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki SET 5.00 1.31 6.55 6 173034 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set SET 2.00 24.10 48.20 7 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 50.00 0.83 41.50 8 468010 Foarfeca 17 cm e

---